Contrariam tñ lniam, imo quod tutor,  
 vel administrator à dolo, uel ēt negligentia  
 54 culposa non excusat, probat tex. in l. si pro-  
 cur. §. si tutores. ff. mandati. P. at. in l. 2. C. de

conditis in publicis horreis. Vbi dicit, q̄ admi-  
 nistrator publici ho:rei, p̄stituit administrato-  
 rem cōi reputatione fidelē, adhuc non ex-  
 cusabitur ab emendatione dāni ipsius facto-  
 ris culpa, dolo, uel negligentia illati. Et pro  
 hac snia est text. in l. decreto. ff. de adm. tut.  
 vbi dicit, quod actor, siue factor dēt noīari  
 periculo tutoris, & in l. ita autem. §. gessit, ff.  
 eo. tit. Grego. Lup. sequendo sniam Plateæ  
 in l. 15. tit. 16. p. 6. gl. verbo, enderezar. Bacca  
 de decim. tutor. c. 2. n. 117. Damaud. ubi sup.  
 nu. 40. Et facit pro hac snia text. elegans in  
 rōne lui. in L. cum mandato. ff. de minorib. ibi.  
 Imputarē debet hoc domino, qui tali commis-  
 sua negotia. Idq. tenet Fulgos. in l. Polla. col.  
 2. C. de his, quibus ut indign. vbi Alex. col. 2.  
 Fely. in c. cum coatingas. lim. 2. de rescriptis.  
 Claud. de Saifelo in l. non solum, §. moris, col.  
 15. vers. ultra eos ff. de noui oper. nuncia. Et  
 huic opinioni magis in hēc reputo, ex  
 tex. in d. l. cum mandato. quia tutor bonus,  
 habet loco dñi, ut in l. 5. tit. 14. p. 7. ibi, por-  
 que son como seniores. Et hāc sniam inclinat  
 Vinc. Catro. ubi sup. nu. 45. quatenus dubi-  
 tat, quod credulitas à fide dignis dicentib⁹,  
 aliquē esse fidelē, & diligentē pro admini-  
 strando, sufficiat ad excusandum tutorē, q̄  
 cum elegit, & noīauit in administratorē, cū  
 & ipsi tutores, & similes administratores,  
 teneant de leui culpa, ex tex. in l. tutori. C. de  
 neg. ges. Damaud. de minor. cap. 7. num. 18.  
 f. 28. Et certe hāc snia in puncto iuris est ve-  
 rior, licet in praxi æquior, & humanior vi-  
 deat pars afflmativa, multum tñ in hoc po-  
 terit prudentis iudicis arbitrium: ipse enim  
 caute scrutavit, an in dolo uero, uel p̄sumpto,  
 uel in culposa negligentia, talis tutor fue-  
 rit, ex dict. d. §. si tutores.

Vterius in proposito dubitatur, an do-  
 lus, vel perfidia imputari possit tutori, qui dñ  
 testator suum pupillum heredem institutū ha-  
 beret, uel illum instituere decreuisset, ipse ut si-  
 bi hereditatem relinquere procurauit, & eam  
 (in damnum minoris,) sibi acquisivit. In qua  
 difficultate dicendū v̄r, quod tali casu do-  
 lus imputari non possit tali tutori, neq. de ta-  
 lis hēditatis emolumento debeat onerari.  
 Quod ex sequentibus suadetur. Primo, q̄a  
 tutor non tenetur pupilli utilitatē proprio  
 p̄modo antepōnere, l. videamus, §. sed neque